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برد کره جنوبی، تنها راه صعود

تیم ملی هندبال ایران در دومین مسابقه خود 
در دور دوم رقابت‌های قهرمانی آســیا به مصاف 
قطر رفت و نتیجه را به حریــف خود واگذار کرد. 
شاگردان علیرضا حبیبی نیمه اول این دیدار را در 
حالی با برتری ۱۳ بر ۱۱ پشت سر گذاشتند که 
در ابتدای بازی قطری‌ها پیشتاز میدان بودند. با 
وجود بازی خوب و نزدیک تیم ایران، قطر توانست 
با نتیجه ۳۱ بر ۲۵ برنده این دیدار حساس باشد. 
تیم ملی هندبال مردان ایــران اولین بازی خود 
در این مرحله را با نتیجه ۲۸ بــر ۲۴ برابر کویت 
میزبان بازی‌ها پیروز شده بود. هندبالیست‌های 
کشورمان پنجشنبه‌ ساعت 18:30 در سومین و 
آخرین دیدار مرحله یک‌چهارم نهایی به مصاف 
کره جنوبی خواهند رفت. با این برد و باخت ثبت 
شده، پیروزی برابر کره جنوبی می‌تواند ایران را 
راهی مرحله نیمه‌نهایی این رقابت‌ها و دریافت 
جواز حضور در مســابقات جهانی ۲۰۲۱ قاهره 
مصر کند. اما مشکلی که کادر فنی تیم ملی برای 
این مسابقه دارد، تعداد مصدومان حاضر در تیم 
است. سجاد اســتکی به دلیل مصدومیت دیدار 
مقابل قطر را از دست داد و ظاهرا هنوز به شرایط 
ایده‌آل نرسیده اســت. همچنین سیدعلیرضا 
موســوی، مجتبی کرمیان، ا...‌کرم اســتکی و 
مجتبی حیدر‌پور از دیگر مصدومان حاضر در تیم 
هستند که کادر پزشکی در حال آماده‌سازی آنها 
برای بازی با کره جنوبی است است. گفته می‌شود 
تمام ملی‌پوشان در تلاش هستند مصدومیت خود 
را برطرف کنند؛ ضمن اینکه آنها اعلام کرده‌اند 
در صورت امکان با وجــود مصدومیت هم برای 
تیم ملی به میدان خواهند رفت، چراکه هندبال 
ایران یکی از حساس‌ترین بازی‌های تاریخ خود 
را در پیش دارد. تیم ملی هندبال ایران تا پیش از 
بازی حساس امروز دو جلسه آنالیز و یک جلسه 

تمرین داشتند.
    

بازی اثبات و جبران
لیگ برتر بســکتبال در حالی امروز پیگیری 
می‌شــود که دو تیــم مهــرام و پتروشــیمی 
حساس‌ترین دیدار را برگزار می‌کنند؛ یکی برای 
اثبات پیروزی مرحله رفــت و یکی برای جبران 

شکست. 
شاگردان مصطفی هاشــمی و فرزاد کوهیان 
در شــرایطی رودرروی هــم قــرار می‌گیرند 
که پتروشــیمی با ۳۵ امتیاز تیــم دوم جدول 
رده‌بندی است و مهرام با یک امتیاز کمتر مترصد 
کوچک‌ترین لغزش رقیب است تا با یک پله ارتقا، 
جایگاه این تیم را از آن خود کند. همین مســاله 
حساسیت تقابل دو تیم را بیشتر می‌کند. تقابلی 
که در نیم‌فصل نخســت با برتری مهرامی‌ها در 
بندرامام همراه شــد و قطعا همین مساله انگیزه 
کوهیان و شاگردانش را برای کسب امتیاز کامل 
بیشتر می‌کند تا هم شکست دور رفت را جبران 
کنند، هم جایگاه دومی‌شــان را تثبیت کنند و 
هم امیدوار به صدرنشینی باقی بمانند. از طرفی 
اما مهرامی‌ها مصمم به پیروزی هستند تا اثبات 
شود با شایســتگی در بندرامام پیروز شدند. در 
دیگر دیدارهای این هفته همچنین نفت آبادان 
به مصاف رعد پدافند هوایی شــهر کرد می‌رود، 
مس کرمان با توفارقان آذرشــهر دیدار می‌کند، 
ذوب‌آهــن برابر آویژه صنعت مشــهد به میدان 
می‌رود، شــیمیدر قم و نیــروی زمینی تهران 
روبه‌روی هم قرار می‌گیرند، شــورا و شهرداری 
قزوین تیم شــهرداری گرگان را پیش رو دارد و 
اکسون تهران و شــهرداری بندرعباس نیز دیگر 

دیدار هفته را برگزار می‌کنند.
    

اولتیماتوم به مدعیان جام تختی
چهلمین دوره رقابت‌های بین‌المللی کشتی 
فرنگی جام جهان پهلوان تختی گرامیداشــت 
دهه مبارک فجر از امروز پنجشــنبه به مدت دو 
روز در سالن شهید دستغیب شهر شیراز برگزار 
می‌شود. این در حالی است که کشتی‌گیرانی از 
کشورهای ارمنســتان، قزاقستان، قرقیزستان، 
روسیه و تاجیکستان به همراه کشتی‌گیران مطرح 
و عنوان‌دار کشــورمان در این رقابت‌ها به میدان 
خواهند رفت. همچنین کادر فنی تیم ملی کشتی 
فرنگی نیز بر حضور تمامی نفرات دارای مجوز برای 
حضور در این مســابقات تاکید کرده چراکه این 
رقابت‌ها از مراحل اصلی انتخابی المپیک ۲۰۲۰ 

توکیو خواهد بود.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

اداره‌ فدراسیون‌‌های مختلف ورزشی 
توسط »سرپرســت« عادتی است که 
ظاهرا وزارت ورزش قصــد ندارد از آن 
فاصله بگیرد. در مورد فوتبال، دست و 
بال آنها کمی بسته‌تر هم هست. چراکه 
همیشه ممکن است با اتهام دخالت از 
سوی فیفا روبه‌رو شوند و حکم تعلیق 
فدراسیون را از همه فعالیت‌ها دریافت 
کننــد. وزارت از مدت‌ها قبل، خواهان 
کنار رفتن مهدی تاج در راستای اجرای 

قانون منع به کارگیری بازنشسته‌ها بود 
اما سرانجام به این هدف نرسید و رئیس 
سابق، در سمت خود ابقا شد. با این وجود 
هیچ‌کس تصور نمی کــرد مدتی بعد 
این کشــمکش، با جدایی تاج به دلیل 
»مسائل پزشکی« اتفاق بیفتد. رفتن 
تاج، می‌توانست شــروع تزریق هوای 
تازه به فوتبال باشــد. شروع دورانی که 
در آن، مدیــران متخصــص روی کار 
بیایند و »شــفافیت« به فضای فوتبال 
برگردد. با این حال ترکیب فدراسیون، 
هنوز هم مثل سابق است و به جز رفتن 

آقای رئیس، تغییر بــزرگ دیگری در 
این ترکیب به وجود نیامده است. ظاهرا 
انتخابات بعدی حداقل تا اســفندماه 
برگزار نخواهد شد. حتی زمزمه‌هایی 
در مورد برگــزاری ایــن انتخابات در 
اردیبهشــت نیز به گوش می‌رسد. به 
نظر می‌رسد نشستن بر مسند قدرت، 
برای حیدر بهاروند تجربه جذابی بوده 
و او قصد ندارد خیلــی زود این صندلی 
را به شــخص دیگری واگذار کند. بعید 
نیست بهاروند در ماه‌های باقی مانده در 
انتخابات، حتی برای ریاست فدراسیون 

در دوران بعدی نیز تلاش به خرج بدهد. 
این اتفــاق درســت در ملتهب‌ترین و 
نگران‌کننده‌ترین روزهای فوتبال ایران 
رخ داده است. از یک طرف، ای.اف.سی 
باشگاه‌های ایرانی را از میزبانی در فصل 
جدید رقابت‌های  لیگ قهرمانان محروم 
کرده و فدراسیون، در آستانه اتخاذ یک 
تصمیم کلیدی قرار دارد. هم تن دادن 
به این روند و هم انصراف از آسیا، عواقب 
خاصی برای فوتبال ایران خواهند داشت. 
فدراسیونی که هنوز »رئیس« ندارد و 
توسط رئیس سابق سازمان لیگ اداره 

می‌شود، چطور می‌تواند در این پرونده 
سخت و حســاس، حق فوتبال ایران را 
بگیرد؟ فوتبال ایران در این تلاطم، به 
یک رئیس مقتدر و حرفه‌ای نیاز خواهد 
داشت. مردی که هم با زیر و بم فوتبال 
آشنا باشد و هم به یک دوره ناامیدکننده 
از مدیریت در اطراف تیــم ملی، پایان 
ببخشــد. البته که ممکن است رئیس 
بعدی، حتی ناامیدکننده‌تر از بهاروند 
نیز باشد. به طور کلی نباید هیچ احتمالی 
را در فوتبال ایران نادیده گرفت اما رئیس 
آینده فدراسیون، حداقل باید این شانس 
را داشته باشــد که سرمربی تیم ملی را 

خودش انتخاب کند.
تا مسابقه رســمی بعدی در تقویم 
تیم ملی، هنوز چنــد ماه فرصت باقی 
مانده اســت. با این وجود هرچقدر که 
بلاتکلیفی فوتبال بیشتر طول بکشد، 
شــانس نتیجه گرفتن تیم ملی نیز به 
شــکل قابل توجهی کم خواهد شد. 
چراکه یک مربی باید بــه اندازه کافی 
برای ساختن تیمش وقت داشته باشد 
و یک مدیر نیز باید بتواند شرایط لازم 
را برای موفقیت فوتبال فراهم کند. این 
همه تعلل برای معرفی رئیس جدید، 
حیرت‌انگیز به نظر می‌رسد. اگر علی 
دایی یا امیرقلعه‌نویی روی نیمکت تیم 
ملی حضور پیدا کنند و رئیس بعدی به 
هر دلیلی با این انتخاب موافق نباشد، 
یک کابوس بزرگ در فوتبال ایران به 
وجود خواهد آمد. انتخاب مربی قبل 
از انتخاب رئیس، اصلا منطقی به نظر 
نمی‌رســد. این کار عملا »تحمیل« 
سرمربی به مرد اول آینده فدراسیون 
خواهد بود. این رئیس اگر خواهان جذب 
یک مربــی خارجی و یــا گزینه دیگر 
باشد، باید غرامت سنگینی پرداخت 
کند. عــاوه بر از این، از اســفندماه تا 
زمان برگزاری جــدال بعدی تیم ملی 

در مرحله پیش مقدماتی جام جهانی، 
کم‌تر از یک ماه فاصله است و طبیعتا 
جدایی ســرمربی تیم در آن مقطع، 
امکان‌پذیر نخواهد بود. فوتبال ایران 
ابتدا باید رئیس فدراسیونش را بشناسد 
و سپس این رئیس باید با توجه به سلیقه 
خودش، سرمربی بعدی را انتخاب کند و 
»مسئولیت« این انتخاب را نیز به صورت 
تمام و کمال بپذیرد. در غیر این صورت، 
نمی‌توان آینــده خوبی برای تیم ملی 

متصور بود.
تحمیل ســرمربی جدید به رئیس 
آینده فدراســیون فوتبــال، از همین 
حالا مقدمات مســئولیت‌گریزی او را 
فراهم خواهد کرد. این رئیس می‌تواند 
ادعا کند که نقشی در جذب سرمربی 
نداشــته و با توجه به زمان بســیار کم 
از شروع دوران ریاســت تا دیدارهای 
حساس در پیش‌مقدماتی جام جهانی، 
هیچ مسئولیتی در خصوص نتایج تیم 
ملی نمی‌پذیرد. وقتی یک جای خالی 
بزرگ‌تر و مهم‌تر در فوتبال وجود دارد، 
این همه اصرار به پر کردن جای خالی 
کوچک‌تر و اینهمه بی‌توجهی نسبت 
به ترتیب درست تصمیم‌ها، تنها ممکن 

است در فوتبال ایران اتفاق بیفتد!

درباره بزرگ‌ترین تهدید برای سرنوشت تیم ملی

رئیس موقت، انتخاب دائم!

اتفاق روز

سوژه روز

مذاکره‌ها با گزینه‌‌های نهایی هدایت تیم ملی، به انتها نزدیک شده‌اند و به نظر می‌رسد جانشین مارک ویلموتس، 
به زودی معرفی شود. بعد از امضای قرارداد رسمی برانکو ایوانکوویچ با فدراسیون فوتبال عمان، واضح است که مرد 

کروات دیگر گزینه هدایت تیم ملی نیست و به احتمال بسیار زیاد سرمربی بعدی این تیم »داخلی« خواهد بود. در این 
مورد اما هنوز هم یک سوال بزرگ و جدی مطرح است. چرا قبل از نیمکت تیم ملی، سرنوشت ریاست فدراسیون مشخص 

نمی‌شود؟ آیا بهتر نیست ابتدا رئیس جدید فدراسیون معرفی شود و در ادامه، خود او سرمربی تیم ملی را انتخاب کند؟

جدایی ادینسون کاوانی از پی‌اس‌جی، تقریبا 
قطعی به نظر می‌رسد. اگرچه توماس توخل این 
موضوع را رسما تایید نکرده اما به نظر می‌رسد این 
بازیکن به زودی از باشگاه فرانسوی جدا خواهد 
شــد. ال‌ماتادور دوران خوبی را در پاریس سپری 
کرده اما از زمانی که مائورو ایکاردی به این باشگاه 
ملحق شد، واضح به نظر می‌رسید که ادینسون 
دیگر جای خاصی در ترکیب اصلی این تیم نخواهد 
داشت. او در این سال‌ها همواره یکی از کلیدی‌ترین 
ستاره‌های باشگاه پاریسی بوده است. کاوانی البته 
یک اختلاف نظر جدی با نیمار بر سر پنالتی‌ها را 
پشت سر گذاشت و از رفتار باشگاه برای حق دادن 
به سوپراستار برزیلی، برآشفته شد اما آن ماجرا 
خیلی زود به پایان رســید و ایــن بازیکن دوباره 

درخشش در ترکیب باشگاه را شروع کرد. به نظر 
می‌رسد حالا دیگر زمان مناسب برای جدایی آنها 
از هم فرا رسیده است. ماتادور در فرانسه، به آرزوی 
بزرگ قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا دست پیدا 
نکرده و باشگاه نیز با توجه به شرایط سنی و زمان 
قرارداد این بازیکن، مشکلی با جدایی‌اش ندارد. در 
فوتبال اروپا مشتریان زیادی به دنبال خرید این 
مهاجم هستند و جذب او را یک راهکار ضروری 

برای پایان دادن به بحران گل‌زنی‌شان می‌دانند.
اولین پیشنهاد رسمی برای کاوانی، از سوی 
باشگاه اتلتیکومادرید از راه رسیده است. آنها به این 
فوتبالیست قراردادی یک و نیم ساله با دستمزد 
ســالیانه 8.5 میلیون یورو پیشــنهاد داده‌اند. 
سیمئونه همیشه شیفته جنگندگی کاوانی بوده 

و حالا که فرصت مناسبی برای جذب او به دست 
آورده، می‌خواهد مشــکل گل‌زنی را در آتلتی به 
حداقل برســاند. با این حال آنها تنها باشگاهی 
نیستند که تصمیم دارند در همین پنجره نقل و 

انتقالات، با کاوانی قرارداد امضا کنند. 
چلسی یکی دیگر از مشتریان جدی بازیکنی 
است که از زمان پیوستن به پی‌اس‌جی 198 گل 
به ثمر رسانده است. ماجرا از زمانی تغییر کرده که 
خود کاوانی درخواست جدایی را با باشگاه در میان 
گذاشته است. مدیر ورزشی پاریسی‌ها لئوناردو 
همیشه مخالف جدایی ستاره اهل اروگوئه تیمش 
بوده اما حالا که خود کاوانی درخواســت خروج 
داده، بعید به نظر می‌رسد باشگاه مخالفتی با این 
اتفاق داشته باشد. چلسی و آتلتی، تنها مشتریان 
کاوانی در بازار نقل و انتقالات به شمار نمی‌روند. 
منچستریونایتد نیز به ویژه پس از آسیب‌دیدگی 
شدید مارکوس رشفورد، برای تصاحب این بازیکن 

دست به هر کاری می‌زند. 

آنها در ابتدای فصل نیز به دنبال جذب ادینسون 
بودند اما موفق نشــدند این بازیکن را به خدمت 
بگیرند. حالا یونایتد تلاش تازه‌ای را برای خرید 
او آغاز کرده اســت. با وجود این همه مشتری در 
بازار تابســتانی، روند جذب این مهاجم اصلا کار 
ساده‌ای نخواهد بود. او در این سال‌ها در سری آ و 

لوشامپیونه خوش درخشیده و حالا می‌خواهد یک 
فضای متفاوت را در لالیگا و یا لیگ برتر تجربه کند. 
به نظر می‌رسد ترجیح خود او، بازی در لالیگا برای 
تیم چولو سیمئونه باشد. شاید این انتقال خیلی 
زود رسمی شــود و کاوانی خیلی زود با پیراهن 

روخی بلانکوس، به میدان برود.

آریا رهنورد

نیم‌فصل دوم لیگ با یک تساوی بدون گل آغاز شده تا از همین 
حالا، هواداران فوتبال ایران به تساوی‌های بدون گل این نیم‌فصل 
هم عادت کنند! به جز این نتیجه اما، چیزهای زیادی در نیم‌فصل 
دوم نسبت به نیم‌فصل اول متفاوت خواهد بود. در پنجره زمستانی 
نقل و انتقالات، ترکیب تیم‌ها و البته نیمکت‌ها به شدت تغییر 
کرده است. این، چیزی بیشتر از یک پنجره نقل و انتقالات بوده و 

عملا ظاهر لیگ نوزدهم را عوض کرده است.
پنج سرمربی جدید

تقریبا یک‌ســوم تیم‌های لیگ برتر در تعطیلات سرمربی‌ 
جدیدی را برای خودشــان انتخاب کرده‌انــد. این یک رکورد 
حیرت‌انگیز به نظر می‌رســد. دوران حضور گابریل کالدرون 
روی نیمکت پرسپولیس با وجود صدرنشینی، در تعطیلات به 
پایان رسید و باشگاه یحیی گل‌محمدی را به جای مرد آرژانتینی 
روی نیمکت نشاند. طبیعتا باشگاه شهرخودرو نیز چاره‌ای به 
جز انتخاب یک ســرمربی جدید پیش روی خود نداشت. آنها 
مجتبی سراسیابی را به عنوان مرد اول نیمکت باشگاه برگزیده‌اند. 

استقلال نیز با پایان دادن رسمی به دوران حضور استراماچونی، 
فرهاد مجیدی را به عنوان سرمربی انتخاب کرده است. فرهاد 
که اواخر فصل گذشته سرمربی موقت باشگاه بود، حالا دیگر با 
یک قرارداد دائمی به خانه برگشته و امیدوار است که سال‌های 
زیادی روی نیمکت آبی‌ها دوام بیاورد. ذوب‌آهن اصفهان، باشگاه 
دیگری بود که در زمســتان به ســراغ جذب یک مربی جدید 
رفت. در شرایطی که بیشتر تیم‌ها در همین مقطع با سرمربی 
خارجی‌شــان وداع کردند، تیم اصفهانی به تازگی یک مربی 
خارجی را روی نیمکت نشانده‌ است. آنها در تلاش برای جذب علی 
دایی نیز بودند اما در نهایت به این هدف نرسیدند. ماشین‌سازی 
پنجمین باشگاهی است که در شروع نیم‌فصل دوم، با یک مربی 
جدید هدایت خواهد شد. ماشین با رسول خطیبی، استقلال را 
در آخرین بازی‌اش در نیم‌فصل اول شکست داد اما این مربی به 
شکل عجیبی از باشگاه جدا شد و به لیگ یک رفت. باشگاه تبریزی 
نیز با احد شیخ‌لاری به توافق رسید و او را به عنوان سرمربی جدید 
انتخاب کرد. پنج تغییر روی نیمکت‌ها، چهره لیگ برتر را عوض 
خواهد کرد. هفته هفدهم لیگ برتر، آغاز به کار بسیاری از مربی‌ها 

در لیگ نوزدهم خواهد بود.
جدانشده‌ها!

به جز مربیانی که تیم‌های‌شان را در زمستان ترک کردند، 
گزینه‌های دیگری نیز وجود داشــتند که در آستانه جدایی از 
باشگاه‌های‌شــان بودند اما این اتفاق در نهایت رخ نداد. مهدی 

تارتار در چند مقطع اعلام کرد که قصد دارد از نفت مسجدسلیمان 
جدا شود. او حتی رسما گفت که ماموریتش در این باشگاه تمام 
شده و دیگر روی نیمکت نفتی‌ها دیده نخواهد شد. تارتار حتی 
گزینه جدی هدایت باشگاه پرسپولیس نیز به شمار می‌رفت اما 
در نهایت به مسجدسلیمان برگشت و در دیدارهای تدارکاتی 
نیم‌فصل، روی نیمکت این تیم نشست. دراگان اسکوچیچ نیز در 
آستانه جدایی از نفت آبادان قرار داشت اما سرانجام در این باشگاه 
ماندگار شد. نفتی‌ها با چند پیشنهاد ویژه برای این مربی روبه‌رو 
شده بودند اما به هیچ وجه نمی‌خواستند پروژه جذاب این مربی را 
متوقف کنند و او را از دست بدهند. البته هوز هم احتمال جدایی 
اسکوچیچ از نفت وجود دارد اما بعید به نظر می‌رسد که فدراسیون 
به جای گزینه‌های داخلی، این مربی را برای کار در فوتبال ایران 

انتخاب کند.
خارجی‌ها در راه

بیشــتر خریدهــای خارجی در شــروع لیــگ نوزدهم، 
موفقیت‌آمیز از آب درنیامدند و تعداد خارجی‌های آماده فصل، 
مثل همیشه انگشت‌شمار بود. نفراتی مثل جونیور براندائو، ایبا 
بووی باکر و یکی از خریدهای خارجی گل گهر سیرجان، بیشتر به 
عنوان »توریست« به ایران آمدند و درآمد قابل توجهی نیز کسب 
کردند و بدون زدن حتی یک گل، به خانه برگشتند. با این وجود 
باز هم باشگاه‌ها در زمستان به سراغ خریدهای خارجی رفتند. 
پرسپولیس که از جذب مهاجم خارجی زخم خورده بود، این بار 

ستاره سابق ذوب‌آهن کریستین اوساگوانا را به خدمت گرفت. 
آنها در حال توافق با آنتونی استوکس نیز هستند و بعید نیست در 
روزهای آینده، این مهاجم را نیز به خدمت بگیرند. پیکانی‌ها نیز با 
آرام هایراپیتان به توافق رسیده‌اند و این بازیکن را به ترکیب‌شان 
اضافه کرده‌اند. تراکتور در یک انتقال غافلگیرکننده، عکاشــه 
حمزاوی الجزایری را در اختیار گرفته‌اند. گفته می‌شود باشگاه 
ســپاهان نیز با یکی از مهره‌های اصلی تیم ملی عمان به توافق 
نهایی رسیده است. میرو اسلاووف در شهرخودرو و آیاندا پاتوسی 
در فولاد خوزستان، خارجی‌های دیگر نیم‌فصل دوم لیگ برتر 
هستند. پاتوسی البته سابقه یک فصل حضور موفقیت‌آمیز در 

فوتبال ایران را دارد.
مساله‌ داوری

داوری یکی از بزرگ‌ترین و جنجال‌برانگیزترین مساله‌های 
نیم‌فصل اول لیگ برتر نوزدهم بود. بعید به نظر می‌رســد که 
در نیم‌فصل دوم نیز، این ماجرا چنــدان تغییر کند. چراکه نه 
چهره‌های جدید به داوری لیگ اضافه می‌شــوند، نه متدهای 
آموزش داوران دستخوش تغییر می‌شود و نه تکنولوژی تازه‌ای در 
اختیار داورها قرار می‌گیرد. نیم‌فصل دوم لیگ نیز مثل نیم‌فصل 
اول، با قضاوت‌های جنجال‌برانگیز، مهره‌های همیشه معترض، 
تیم‌های کم‌تحمل و مدیران بیانیه‌نویــس روبه‌رو خواهد بود. 
بسیار بعید است که در کیفیت سوت‌های لیگ، کوچک‌ترین 

تغییری به وجود بیاید.

مشتری‌های صف‌کشیده برای ستاره پی‌اس‌جی در بازار

جنگ بر سر ماتادور

به استقبال نیم‌فصل دوم لیگ برتر

تغییر چهره!

فدراسیونی که هنوز 
»رئیس« ندارد و توسط 

رئیس سابق سازمان لیگ 
اداره می‌شود، چطور 

می‌تواند در این پرونده 
سخت و حساس، حق 

فوتبال ایران را بگیرد؟ 
فوتبال ایران در این تلاطم، 

به یک رئیس مقتدر و 
حرفه‌ای نیاز خواهد داشت
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